证券代码：300289                证券简称：利德曼             公告编号：2019-016

北京利德曼生化股份有限公司

关于控股股东名称变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京利德曼生化股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到

公司控股股东广州凯得科技发展有限公司的通知，经广州市黄埔区市

场和质量监督管理局核准，其名称由“广州凯得科技发展有限公司”

变更为“广州高新区科技控股集团有限公司”，并已完成工商变更登

记手续。公司控股股东完成工商变更登记后的营业执照信息如下：

统一社会信用代码：91440116712485050R

名称：广州高新区科技控股集团有限公司

类型：有限责任公司(国有独资)

住所：广州高新技术产业开发区科学城科学大道 237 号 901 房

法定代表人：于钦江

注册资本：贰拾叁亿柒仟贰佰捌拾伍万零贰佰元（人民币）

成立日期：1998年 11 月 27 日

经营期限：1998年 11 月 27 日至 2048 年 04 月 30 日

经营范围：资产管理（不含许可审批项目）；企业管理服务（涉

及许可经营项目的除外）；餐饮管理；酒店管理；企业总部管理；企

业管理咨询服务；投资管理服务；物业管理；房地产中介服务；房地

产咨询服务；自有房地产经营活动；房屋租赁；场地租赁（不含仓储）；

化妆品及卫生用品批发；游艺及娱乐用品批发；百货零售（食品零售

除外）；室内装饰、设计；建筑工程后期装饰、装修和清理；建筑物

清洁服务；科技中介服务；科技信息咨询服务；科技项目代理服务；

市政设施管理；城乡市容管理；广告业；贸易咨询服务；绿化管理、

养护、病虫防治服务。

本次工商变更登记完成后，公司控股股东名称变更为广州高新区

科技控股集团有限公司，上述变更事项对公司经营活动不构成影响，

公司控股股东及实际控制人亦未发生变更。

特此公告。

北京利德曼生化股份有限公司

董  事  会

                                 2019 年 2 月 1 日